Conseguentemente, la cessione dell’immobile di cui al presente avviso, per la cui determinazione del 

prezzo si è tenuto conto delle suddette difformità, dovrà avvenire necessariamente disapplicando l’art. 

29, comma 1-bis, della Legge 52/1985. 

Prezzo base euro 25.000,00 (venticinquemila/00) 

Offerta in aumento in caso di gara euro 500,00 

Regolamento della vendita 

1. domande di partecipazione 

1.1. le domande di partecipazione dovranno essere depositate in busta chiusa presso lo studio del 

curatore dott. Francesca Serri in Cagliari via G.

[...]

procuratore legale dovrà dichiarare nei tre giorni dalla assegnazione, il nome della 

persona per cui ha presentato l’offerta, depositando il mandato; in mancanza 

l’assegnazione diventerà definitiva a nome del procuratore 

1.2.2. il prezzo offerto, che dovrà essere non inferiore al prezzo base, pari ad euro 25.000,00 

(venticinquemila/00), indicato nel presente avviso, a pena di inammissibilità 

1.2.3. assegno circolare non trasferibile pari al dieci per cento del prezzo base a titolo di 

cauzione intestato a “Fallimento n. 91/2019”. Detto assegno, in caso di mancata 

assegnazione in vendita, sarà immediatamente restituito dopo l’apertura delle buste